Ученик _____________________________________________________________

Домашна работа
Правилен ред на  зборовите во реченицата

Задача - Состави реченици со правилен редослед на зборовите

а) години денес  Маја полни девет.

_____________________________________________________________________
б) училиште седум часот пристигнувам во На.
в) Мојата има тетка дваесет години.
г) Дали петок  во имаме ќе пет часови?
_____________________________________________________________________
д) живее во стан број единаесет мојот Дедо 

_____________________________________________________________________
                                            Ученик __________________________
